Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в состав жилищной комиссии при  Администрации  Северодвинска

В связи с обращением Правового управления Администрации Северодвинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав жилищной комиссии при Администрации Северодвинска, утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 04.12.2018  № 479-па  «О создании жилищной комиссии при Администрации Северодвинска» (в редакции от 12.07.2019), (далее – комиссия) следующие изменения:

1.1.  Исключить из состава  комиссии  Черненко Ольгу Александровну.
1.2. Включить в состав комиссии в качестве члена комиссии главного специалиста-юрисконсульта консультационно-экспертного отдела Правового управления Администрации Северодвинска Галицыну Любовь Сергеевну.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить                               на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска

       И.В. Скубенко

Соснин Игорь Владимирович
58-37-96